
UCHWAŁA NR 127/XVI/2020 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 w budżecie na 2020 rok: 

1) plan dochodów wynosi 47.949.970,76 zł; 

2) plan wydatków wynosi 51.690.585,05 zł; 

3) plan przychodów wynosi 9.603.566,59 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

Id: 9A2BA577-8AA6-463F-AD6E-980C3DB93E51. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 127/XVI/2020 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
Przychody ogółem, z tego: 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy -60,80 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 60,80 

Id: 9A2BA577-8AA6-463F-AD6E-980C3DB93E51. Podpisany Strona 1




